Arsredovisning

BOSTADSRATTSFORENINGEN LANGSJON 2
716419-2499

Styrelsen fér BOSTADSRATTSFORENINGEN LANGSJON 2 far hirmed limna sin redogbrelse for
foéreningens utveckling under rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmidnt om verksamheten

Féreningen har till uppgift att upplata bostader och lokaler till medlemmar,
En lokal i kéllarplanet hyrs ut som lagerlokal sen den 1:a februar 2012

Foreningen har sitt sédte i Nacka.

Medlemsinformation
STYRELSE OCH MEDLEMMAR

A. Styrelsen bestod av fram till och med juni 2020 av:
Ordférande- Maria Callaghan

Kassor - Annette Irvine

Sekreterare- Sofia Sternevald

Ledamot - Mona Berggren

Suppleant - Martin Sternevald

B. Styrelsen bestod fran och med juli 2020 av:
Ordférande- Mona Berggren

Kassor- Annette Irvine

Sekreterare- Martin Sternevald

Ledamot- Maria Callaghan

Suppleant- Sofia Sternevald

C. Féreningen har inte haft nadgot intréade eller uttrdde under verksamhetsaret.

Medlemsforteckning 2020

Varmdovéagen 240 131 42 Nacka

Lgh 4: Annette Irvine 070-2929701 annette.irvine1@gmail.com
Lgh 2: Sofia Sternevald 072-5719903 sofia.sternevald@gmail.com
Lgh 2: Martin Sternevald 0734-482444 sternevald@gmail.com

Varmdovéagen 242 131 42 Nacka
Lgh 3: Mona Berggren 070-0915960 mona.berggren@profilesinternational.se
Lgh 1: Maria Callaghan 076-1937261 maria_s_callaghan@hotmail.com
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2. EKONOMI
A. Foreningens bokforing och forvaltning skots Fargargardens Bokf & Skattebyrd AB i Gustavsberg, kasséren hanterar
lI6pnade rdkningar. Ordféranden attesterar utbetalningar.

Alla privata utlagg godkénns skriftligen av 2 styrelsemedlemmar i forening som inte ar kassér eller ordférande innan
betalning kan genomforas.

B.Manadsavgiften kvarstar pa 5000kr/ lagenhet i enlighet med beslut vid arsstimma for rakenskapsaret 2012. Under
peridoden juli till december har medlemmarna betalat ytterligare 1000 kr/lagenhet for att kompensera for kallarlokal
som gj varit uthyrd perioden april- december 2020.

C. Kéllarlokalen var uthyrd till Pierre Aslund, Badhemma AB. fram till 8 april 2020 Lokalen hyrdes ut som kontor och
lager. Hyra for lokalen var 6 490kr per manad under verksamhetsaret. Kéllarlokalen har stitt tom resten av aret.
Hyresgéasten var vid uttrddandet skyldig ersattning fér elférbrukningen utdver det som var avtalat. Krav skickades via
Kronofogden pga utestaende betalning, betalades in under 2021

3. FASTIGHET

A. Féreningens medlemmar genomférde en gemensam varstadning samt hoststadning.

B. En besiktning av uppkomna ojamnheter i marken framfor forradet pa 240 genomfordes av AWER.se Geoteknik.
Beddmningen var att ingen storre risk for fortsatt sjunkning foreligger, men att det ar viktigt att att Brf har fortsatt
uppsikt over forradet pa 240, att det inte fortsatter att sjunka.

C. Invandig och utvéndig besiktning av fastigheten genomférdes av Eminenta. Protokoll och underhéllsplan erhélls.
Kommentar om att tak behdver bytas alternativt lagas p g a alder inom nagot ar. Offerter har tagits in. Byte av tak
planeras under 2022/2023

D. Tva ekar har tagits ner och fem tréd har planterats pa framsidan av huset.

E. All trapanel samt vatrumsmatta i bastu och dushrum har i kéllaren rivits bort. Utrymmet har gjorts om till férrad som
hyrs ut manadsvis.

F. Brandvarnare har installerats i kallaren.

G. Underliggare till balkong har bytts ut.

H. Godkannande av fasadandring och fonsterséattning pa lagenheterna pa 240

4 FORENINGEN

Foreningen tecknas av tva i styrelsen i férening.

Féreningen har en messenger-grupp " Brf Langsjén 2 " dar enklare drenden diskuteras och beslutas [6pande mellan
styrelsemoten.

Vicevérd och fastighetsskotsel ombesérjes gemensamt av medlemmarna. inga anstalida har funnits i féreningen.
Foreningen bestar av 4 st lagenheter och en lokal.

Den ekonomiska férvaltningen och bokforingen samt deklaration har under verksamhetsaret skotts av Fargargardens
bokf & skattebyra AB i Gustavsberg i samarbete med féreningens kassor.

Foreningen &r fullvardigforsakrad i Lansforsakringar Stockholm.

Féreningens intakter for lagenheterna har under verksamhetsaret varit avseende avgift: 272 000

Forenings intdkter for hyra under verksamhetsaret har varit 18 880 kr + ersattnin fran forsakringsbolaget for utebliven
hyra 28 423 kr.

Foreningen ska enligt stadgarna avsatta ,03% till yttre fond pa anskaffningsvardet och det &r gjort under 2020 med 11
886kr.

Foreningens revisor for verksamhetsaret 2020 var Lena Hakansson, Fargargardens Bokféring & skattebyra AB i
Gustavsberg.
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Foreningens styrelses sammanséttning ar beskriven i Forvaltningsberittelsen 2019. Inga stadgeéndringar har

genomforts under 2020.

FLERARSOVERSIKT

2001-2012
Nettoomséttning 321192
Resultat efter finansiella poster 94 014
Soliditet % 32
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Forlags-
insatser insatser
Belopp vid arets ingdng 1483 403 200 000
Resultatdisposition enligt féreningsstémman:
Balanseras i ny rdkning
Foréndring av reservfond
Arets resultat
Belopp vid arets utging 1483 403 200 000
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -508 279
Arets resultat 94014
Summa -414 265
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rékning -414 265
Summa -414 265

1901-1912
318 075
-20 844

30

Fond for

yttre
underhall
11 886

11886

23 772

1801-1812
249 800
-37 626

33

Balanserat
resultat

-474 510

-21 883
-11 886

-508 279

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansrikning med noter.
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1701-1712
279 700

49 369

32

Arets
resultat

-21 883

21883

94014
94 014
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforéandringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintékter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
2020-12-31

0
321192
321 192

-156 471

-8 607

-165 078

156 114

-62 100
-62 100

94 014

94 014

94 014
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2019-01-01
2019-12-31

0
318 075
318 075

-272 295

-8 607

-280 902

37173

-59 056
-59 056

-21 883

-21 883

-21 883
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgéngar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

3732680
3732 680

3 732 680

960
960

324 391
324 391

325 351

4 058 031
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2019-12-31

3741 287
3741287

3 741 287

25424
25424

234 273
234 273

259 697

4 000 984
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Forlagsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skatteskulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

1483 403
200 000
23772
1707 175

-508 279
94014
-414 265

1292910

2757 000

2 757 000

8121

8 121

4 058 031

7(9)

2019-12-31

1483 403
200 000
11 886
1695 289

-474 510
-21 883
-496 393

1198 896

2793 000

2 793 000

9088

9 088

4 000 984
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
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Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2)

samt ekonomiska féreningar.

Fodringar har upptagits till de belopp de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarde dir inget annat anges.

Intdktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt vérde av vad féreningen fatt eller kommer att fa. Det innebr att féreningen redovisar

inkomsten till nominellt virde.

Intékter har tagits upp till verkligt vérde av véirde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i den
omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras féreningen och intakter kan

berdknas pa ett tillforlitligt satt,

Anldggningstillgangar

Anlaggningstillgangarna redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och

eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjért dver den férvantade nyttjandeperioden med hénsyn till vasentligt restvirde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberittelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar
Redovisat virde
Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvarde mark

Not 3 Egen not 1

Avséttning yttre fond ,03% av anskaffningsvérdet
Summa

2020-12-31

3 962 000
3 962 000

-220713

-8 607
-229 320

3732 680

1657 000
1080 000

2020-12-31

11 886
11 886

2019-12-31

3 962 000
3962 000

-212 106

-8 607
-220713

3 741 287

1657 000

1 080 000

2019-12-31

11886
11886
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UNDERSKRIFTER

Nacka 2021-04-20

Mona Berggren

Martin Sternvald

Maria Callaghan

Annette Irvine
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FORENINGSSTAMMOPROTOKOLL

Protokoll fért vid féreningsstimma i BOSTADSRATTSFORENINGEN LANGSJON 2, 716419-2499
hallen i Nacka 2021-04-20.

Nérvarande Antal Andelar Antal Roster
Maria Callaghan - -

Mona Berggren - -
Martin Sternvald - -
Annette Irvine - -

§1 Vid stdmman utsags:

Till ordférande: Mona Berggren
Till protokollfdrare: Martin Sternvald
Till justerare: Maria Callaghan och Annette Irvine

§2 Stamman beslutade att ovanstaende medlemsférteckning skulle gélla som réstlingd.
§3 Foreningsstdmman konstaterades vara sammankallad i behérig ordning.

§4 Stamman beslutade att godkanna forslaget till dagordning.

§5 Styrelsen féredrog arsredovisningen for rakenskapséret 2020-01-01 - 2020-12-31.

§6 Stamman beslutade att faststalla resultat- och balansrikningen.

§7 | enlighet med styrelsens forslag beslutade stimman att den ansamlade
forlusten, -414 265 kr, skulle disponeras enligt féljande:

Balanseras i ny rékning, -414 265

§8 Stamman beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet fér
rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

§9 Beslutades att arvoden till styrelse skall faststéllas enligt debitering.

§10 Intill nasta arsstamma valdes:

Till styrelseordférande: Mona Berggren

Till styrelseledamot: Maria Callaghan

§11 Foreningsstdmman beslutade att medlemsavgiften ska vara oférindrad.

§12 Stdmmans beslut fattades enhalligt.

§13 Da inga 6vriga arenden forelag till behandling, férklarades stimman avslutad.

Ordférande Protokollforare
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Mona Berggren Martin Sternvald

Justerare

Maria Callaghan Annette Irvine






